
Radni interpelują w sprawach zgłoszonych przez mieszkańców
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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Rafał Komarewicz i Michał Drewnicki. Pytają w

nich o organizację targów na Rynku Głównym i Małym Rynku oraz o przebudowę al. Solidarności.

Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa pisze w interpelacji, że zwrócili się do

niego mieszkańcy dzielnicy Nowa Huta, zwracając uwagę na fatalny stan nawierzchni alei

Solidarności na odcinku od skrzyżowania "B1" do centrum. - Z informacji od mieszkańców

wynika, że jest procedowane kilka wariantów przebudowy. W związku z tym proszę o

informację, który wariant przebudowy został wybrany i kiedy planowane jest rozpoczęcie

inwestycji – pisze radny.

Dwie interpelacje złożył Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa. Pierwsza

z nich dotyczy organizacji Jarmarku Świętojańskiego. – Otrzymałem informacje, że w miejsce

organizowanego przez Krakowskie Biuro Festiwalowe Jarmarku Świętojańskiego pojawi się

impreza pod takim samym tytułem, organizowana przez prywatną spółkę – pisze radny i prosi o

informacje, czy miasto lub jednostki miejskie współpracują przy organizacji tego wydarzenia,

czy Kraków przeznacza środki w jakiejkolwiek formie na to wydarzenie? Radny prosi też o

przesłanie opinii zespołu zadaniowego Zintegrowanego Centrum Zarządzania Dziedzictwem

Kulturowym w sprawie organizacji Jarmarku. – Chcąc wyjaśnić pojawiające się w przestrzeni

publicznej wątpliwości dotyczące monopolu firmy IMAGO Centrum Sztuki Ludowej sp. z o.o. na

organizację targów na Rynku Głównym oraz Małym Rynku, proszę o podanie organizatorów

targów w tym roku. Jakie są zasady udostępniania przestrzeni obu rynków dla podmiotów, które

chcą zorganizować wydarzenia typu targi, jarmark, wydarzenia kulturalne – pisze radny i pyta,

co w sytuacji, gdy np. o organizację Targów Bożonarodzeniowych wystąpiłoby więcej

podmiotów? Na jakich zasadach zostałby wtedy wybrany podmiot prowadzący?
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